
 

Câmara Municipal de Valença
Sexta-feira • 20 de Dezembro de 2024 • Ano VIII  • Nº 1526

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias .................................................................................................................. 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - BERTOLINO DE JESUS JÚNIOR

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZI1NUM4OUE0RTU4QTG3OT



Sexta-feira
20 de Dezembro de 2024
2 - Ano VIII - Nº 1526 Valença 

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZI1NUM4OUE0RTU4QTG3OT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Anexo Provisório  
GABINETES: 75 3641-3727 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA: 75 3641-3236 - SECRETARIA GERAL: 75 3641 -4510 CONTABILIDADE E 

TESOURARIA: 75 3641-4454  

 
PORTARIA Nº 096/2024 

  
 

ESTABELECE RECESSO COMEMORATIVO DAS 
FESTAS DE FINAL DE ANO NO ÂMBITO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA. 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais concedidas pela Lei 
Orgânica do Município e demais legislações vigentes; 

 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Fica estabelecido o recesso comemorativo das 

festividades de final de ano para o funcionamento da Câmara Municipal de 
Valença nos dias de 23, 24, 30 e 31 de dezembro de 2024. 

 
Art. 2º. Os servidores membros da Comissão Especial para 

organização da solenidade de Posse do Prefeito e Vereadores eleitos para a 
legislatura 2025-2028, deverão ficar à disposição em caso de convocação.  

 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 
                               
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VALENÇA, 20 de dezembro de 2024. 
 

 

 
BERTOLINO DE JESUS JÚNIOR 

Presidente 
 


		2024-12-20T09:56:00+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




